23171508 Máquinas de soldar 67,437.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 67,437.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 67,437.00

Total 67,437.00

El monto de : **Sesenta y siete  mil cuatrocientos treinta y siete con 00/100 (67,437.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17586572268292J4qI